
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

新久山スラッジ処分場築造工事

糟屋郡久山町大字山田地内

H21.06.26～H22.10.18

一般土木

（株）環境開発　代表取締役　　　　　　牟田　義彦

博多区吉塚六丁目６―３６

 289,365,300

 340,428,900

くじ

くじ

くじ

辞退

くじ

くじ

くじ

くじ

（株）オカトク

（株）サンコービルド

（株）スギヤマ

（株）愛宕建設工業

（株）羽野組

（株）環境開発

（株）岩室商会

（株）岩相工業

（株）古賀組

（株）高山組

 290,000,000

 275,586,000

 275,586,000

 275,586,000

 

 275,586,000

 275,586,000

 275,586,000

 275,586,000

 275,586,000



入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

新久山スラッジ処分場築造工事

糟屋郡久山町大字山田地内

H21.06.26～H22.10.18

一般土木

（株）環境開発　代表取締役　　　　　　牟田　義彦

博多区吉塚六丁目６―３６

 289,365,300

 340,428,900

くじ

辞退

辞退

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

（株）才田組

（株）松本組

（株）澄男工業

（株）大島組

（株）竹内土建

（株）藤原組

（株）平山産業建設

ミヤキ建設（株）

安田建設（株）

丸三工業（株）

 275,586,000

 

 

 275,586,000

 275,586,000

 275,586,000

 275,586,000

 275,586,000

 275,586,000

 275,586,000



入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

新久山スラッジ処分場築造工事

糟屋郡久山町大字山田地内

H21.06.26～H22.10.18

一般土木

（株）環境開発　代表取締役　　　　　　牟田　義彦

博多区吉塚六丁目６―３６

 289,365,300

 340,428,900

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

辞退

くじ

くじ

くじ

玉石重機（株）

九州総合建設（株）

光立建設（株）

三軌建設（株）

松山建設（株）

松鶴建設（株）

西光建設（株）

西部建設（株）

東建工（株）

日光建設（株）

 275,586,000

 275,586,000

 275,586,000

 275,586,000

 275,586,000

 275,586,000

 

 275,586,000

 275,586,000

 275,586,000



入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

新久山スラッジ処分場築造工事

糟屋郡久山町大字山田地内

H21.06.26～H22.10.18

一般土木

（株）環境開発　代表取締役　　　　　　牟田　義彦

博多区吉塚六丁目６―３６

 289,365,300

 340,428,900

くじ

くじ

くじ

飯田建設（株）

福東（株）

矢西建設（株）

 275,586,000

 275,586,000

 275,586,000

 

 

 

 

 

 

 


